
ZARZĄDZENIE Nr 479/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.02.2017 r.

w sprawie wydzielenia lokalu mieszkalnego nr 1, położonego w budynku Przedszkola 
nr 57, ul. Kutrzeby 6 z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków 
i przeznaczenia go na cele związane ze statutową działalnością przedszkola.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 
poz. 1579 i poz. 1948) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wydziela się lokal mieszkalny nr 1, położony w budynku Przedszkola nr 57, 
ul. Kutrzeby 6, z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków i przeznacza się go na 
cele związane ze statutową działalnością przedszkola.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola nr 57 w Krakowie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


